
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania raportu o stanie  

gminy Miasto Inowrocław obejmującego rok 2020 i określenia jego zadań 

 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się zespół ds. opracowania raportu o stanie gminy Miasto Inowrocław, 

obejmującego podsumowanie działalności Prezydenta Miasta Inowrocławia                                                 

w roku 2020, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy                      

i budżetu obywatelskiego. 

2. W skład zespołu, o którym mowa w ust. 1, wchodzą: 

1) Michał Jaśtak – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy 

Europejskich; 

2) Urszula Marczewska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska               

i Rolnictwa; 

3) Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu; 

4) Artur Grobelski – Dyrektor Biura Obsługi Inwestorów; 

5) Grzegorz Gąsiorek – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; 

6) Alicja Sobczak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Lokalowej; 

7) Romuald Kaiser – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; 

8) Karol Legumina – Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarządowych; 

9) Mariola Styperek – Naczelnik Wydziału Budżetowo-Finansowego; 

10) Aleksandra Sibora – Naczelnik Biura Obsługi Interesantów i Kontroli; 

11) Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu; 

12) Adriana Herrmann – Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej; 

13) Zdzisław Feit – Komendant Straży Miejskiej Inowrocławia; 

14) Ewa Dekańska – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich; 

15) Jacek Nijak – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego; 

16) Piotr Eichstaedt – Naczelnik Biura Rady Miejskiej. 

3. Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają: 

1) raport – raport o stanie gminy Miasto Inowrocław; 

2) zespół – zespół ds. opracowania raportu o stanie gminy Miasto Inowrocław; 

3) naczelnik – osoby wskazane w ust. 2; 

4) koordynator zespołu – koordynator zespołu ds. opracowania raportu o stanie gminy 

Miasto Inowrocław. 

§ 2.1. Na koordynatora zespołu wyznacza się panią Annę Rozesłaniec – Kierownika 

Referatu Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich. 



2. Każdy naczelnik przygotuje część raportu w zakresie zadań realizowanych                       

w kierowanej przez siebie komórce organizacyjnej oraz podległych jednostkach w roku 2020. 

3. Opracowaną część raportu, o której mowa w ust. 2, naczelnik przekaże w formie 

elektronicznej i papierowej koordynatorowi zespołu. 

4. Do zadań koordynatora zespołu należy: 

1) organizacja i kierowanie pracą zespołu; 

2) opracowywanie raportu na podstawie materiałów otrzymanych od naczelników; 

3) przedstawienie raportu Sekretarzowi Miasta i Skarbnikowi Miasta do akceptacji; 

4) przedstawienie ostatecznego raportu Prezydentowi Miasta Inowrocławia w celu                   

jego zatwierdzenia; 

5) przedstawienie raportu na sesji Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 

§ 3. W pracach zespołu mogą uczestniczyć, oprócz naczelników oraz koordynatora 

zespołu, wskazani przez nich pracownicy. 

 

§ 4. Zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Inowrocławia raport, koordynator zespołu 

przekaże w terminie do 28 maja 2021 r. Naczelnikowi Biura Rady Miejskiej. 

 

§ 5. Naczelnik Biura Rady Miejskiej zobowiązany jest do przygotowania części                         

raportu w zakresie realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 

§ 6. Zobowiązuje się naczelników wydziałów i kierujących pracą równorzędnych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Inowrocławia oraz kierowników miejskich              

jednostek organizacyjnych do współpracy z zespołem oraz udzielania zespołowi pomocy               

w realizacji jego zadań. 

 

§ 7. Realizację zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta                 

i Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia  

 

Ryszard Brejza 


